ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2016 года  № 232/1474-5

Об освобождении от обязанностей члена
Устьянской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «д»

пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь подпунктом «б» пункта 6 указанной статьи,

избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Освободить Корелина Николая Федоровича от обязанностей члена

Устьянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса с 07 октября 2016 года.

2. Установить срок приема предложений избирательной комиссией

Архангельской области по замещению вакантного места в Устьянской

территориальной избирательной комиссии по 25 октября 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»,

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына